АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0Т

№ fcU)
г. Белореченск -

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

магазина на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Белореченский район,

Белореченское городское поселение, город Белореченск,
улица Ленина, № 151/Б

На основании заявления Донсковой Офелии Григоровны, в части отступов от
гршшц земельного участка, в связи с тем, что характеристики земельного участка
неблагоприятны для застройки (наличием инженерных сетей и соблюдением
про гявопожарных разрывов между проецируемым магазином и многоквартирным
жилым домом, которые сокращают допустимую площадь застройки земшьного
участка), учитывая результаты публичных слушаний от 7 марта 2018 года в
соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Положением о публичных слушаниях в муниципальном образований
Белореченскии район, соглашением от 18 декабря 2014 года № 1/24 о передаче
части полномочий администрацией Белореченского городского поселения
Белореченского района администрации муниципального образования
Белореченскии район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального
образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю -
па™™™™ Д0СТ“ ИТЬ разрешение ва отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства магазина на земельном участке по адресу
Краснодарский край, Белореченский район, Белореченское городское
поселение, город Белореченск, улица Ленина, № 151/Б, без отступов от земель
общего пользования. J

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Е Е Егасе^у  ГЛаВЫ Мушщипального образования Белореченский район

3. Постановление вступает в силу со дня егр йодписания.
' * 5  . - у

Глава муниципального образования !"" %  V
Белореченский район ^  1 тт . .Д-А-Федоренко